O critério de julgamento da proposta é o menor preço global por grupo.

23.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

 

24. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

24.1. O custo máximo estimado da contratação é de R$ 46.141.208,16 (quarenta e seis milhões
cento e quarenta e um mil, duzentos e oito reais e dezesseis centavos), conforme tabela constante no item
1.1.

24.2. Tal valor foi obtido a partir do preenchimento de planilhas de custos e formação de preços.

24.3. Para o serviço de Vigilância Ostensiva com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, o